CRNA GORA

Ministarstvo odbrane

Broj: 0704-426/24-572-

Mjesto i datum: Podgorica, ) ,

. 9 .2024. godine

U skladu sa ¢lanom 2 Internog uputstva o sprovodenju posebnih javnih nabavki u oblasti
odbrane i bezbjednosti broj 0705-426/21-2306/1 od 31.03.2021. godine i 0704-426/23-
1981 od 01.03.2023. godine, Ministarstvo odbrane donosi,

IZMJENA 2 PLANA POSEBNIH JAVNIH NABAVKI U
OBLASTI ODBRANE | BEZBJEDNOSTI ZA 2024.

(IAKEK :::f::‘"'“a" " | 16s528926€ | 34,71074¢€ | 200,00000€ Budet 13030001003 200,000.00 €
2 Robe Takiki 2 dic-relenl 388,429.75€ | 81,570.25€ | 470,000.00 € Budiet 13 030 001 003 4415 470,000.00 €
uredajii sistemni
3 Robe | XU “s';"::i uredafii 1| 9)3966.90€ | 26,033.06€ | 150,00000€ Budfet  |13030001003 4215 | 150,000.00 €
4 Robe Oprema za Cyber Range 247,933.88 € 52,066.12 € | 300,000.00 € Budiet 13 030 002 001 4415 300,000.00 €
s Robe | OPrema modernizaciiau | yeoopgo6€ | 3471074 € | 200000.00 € Budfet 13030002001 4415 | 200,000.00 €
IKS C1 mreie
Opremma za nastavak
6 Robe implementacije IK mree 165,289.26 € 34,710.74 € 200,000.00 € Budiet 13 030 002 001 4415 200,000.00 €
TAINO
Oprema za implementaciju
7 Robe ‘W-AIS sistema na tamcima | 185,950.41 € 39,049.59 € 225,000.00 € Budiet 13030001 003 4415 225,000.00 €
za brza djelovanje
Oprema za modernizaciju
ist d i
8 Rope [ SSTemazamaciormordl | egy 157.02¢€ | 138,842.98€ | 200,00000 € Budet 13030001003 4415 | 800,000.00€
upravljanje akvatorijom, Il
FAZA
Informatiéka oprema i
NATOIT si
9 Robe |SOMverzaNATOTsistemzal o) 00 e | 27,76860¢€ | 160,00000€ Budfet (13031001001 4415 | 160,000.00€
potrebe obavjeitajnih
aktivnosti
181,818.18 € 38,181.82 € 220,000.00 € Budiet 13 030 001 003 4415 100,000.00 €
Informatitka oprema za rad
10 Robe N
sa osjetljivim podacima
Budiet 13 030002 001 4415 120,000.00 €
SpecifiZna tehnigk;
1 Robe | Peclicnaltenmtha oprema) o, Je330€ | s520661€ | 20,000.00€ Budfet (13031001001 4415 30,000.00 €
za potrebe rada OBD-a
12 Robe Pidtalji 7,999.00 € 1,679.79 € 9,678.79€ Budiet 13031 001 001 4415 9,678.79 €
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13

Robe

Specijlalizovana sluibena
motorna vozila 2a potrebe
obavjestajnih aktivnosti

82,644.63 €

17,355.37 €

100,000.00 €

Budiet

13 031 001 001

4415

100,000.00 €

14

Radovi

lzvodenje radova na
rekonstrukeiji el.instalacija
jake struje na objektu KN 21
u kasarni ,Marko Miljanov

Popovit” u Podgorica

36,363.64 €

7,63636€

44,000.00 €

Budiet

13 030 001 002

44,000.00 €

15

Radovi

Radovi na adaptaciji
prostorija OBD

7,995.87¢€

1,679.13 €

9,675.00 €

Budiet

13031 001 001

4152

9,675.00 €

Radovi

Radovi na adaptaciji i
modernizaciji objekta KN 20
u kasarni "Marko Miljanov

Popovic” u Podgorici

553,718.01€

116,280.99 €

670,000.00 €

Budiet

13031001001

4416

670,000.00 €

17

Radovi

Radovi na sanaciji objekta
za smjeitaj ljudstva u
kasarni "Viadimir Voloda" u
Pljevljima

7,995.87 €

1,679.13 €

9,675.00 €

Budiet

13 029 002 001

4152

9,675.00€

18

Usluge

Revizija projekta za
izgradnju TK infrastrukture
u kasarnama Vojske Crne
Gore

4,95868 €

1,041.32¢€

6,000.00 €

Budiet

13 030001 002

4143

6,000.00 €

19

Usluge

Struéni nadzor nad
izgradnjom TK
infrastrukture u kasarnama
Vojske Crne Gore

4,13182¢€

867.68 €

4,999.50 €

Budiet

13 030001 002

4147

4,999.50 €

20

Usluge

Tehniéki prijem izgradene
TK infrastrukture u
kasarnama Vojske Crne
Gore

4,13223 €

B67.77 €

5,000.00 €

BudiZet

13 030 001 002

4147

5,000.00 €

21

Usluge

Godiinja pretplata z2a
iznajmljenu liniju putem
otvorenog interneta za

BICES

29,752.07 €

6,247.93 €

36,000.00 €

Budiet

13031001 001

4143

36,000.00 €

22

Usluge

Uskladivanje Glavnog
projekta za izgradnju fizicka
tehnicke zastite sa
kentrolom pristupa na
vojnim objektima Crni rt,
Obostnik i Mavrijan

15,619.83 €

3,280.17€

18,500.00 €

BudZet

13 030 001 002

4147

18,900.00 €

23

Usluge

Revizija Glavnog projekta za
izgradnju fizicko tehnicke
zaitite sa kontrolom
pristupa na vojnim
objektima Crni rt, Obostnik i
Mavrijan

7,99587€

1,679.13 €

9,675.00 €

BudZet

13 030 001 002

4143

8,675.00€

24

Usluge

Revizija projektne
dokumentacije za
adaptaciju i modernizaciju
objekta KN 20 "Marko
Miljanov Popovi€™ u
Podgorici

10,000.00 €

2,100.00 €

12,100.00 €

BudZet

13 031001001

4148

12,100.00 €

25

Usluge

Struéni nadzor nad
adaptacijom i
modernizacijom objekta KN
20 "Marko Miljanov
Popovié" u Podgorici

16,52893 €

3,471.07 €

20,000.00 €

Budiet

13031001 001

4143

20,000.00 €

26

Usluge

Revizija tehnicke
dokumentacije za
rekonstrukciju objekata KN
65/66 na vejnom
aerodromu u Golubovcima

5,785.12€

1,21488¢€

7,000.00 €

Budiet

13 030 001 002

4149

7,000.00 €

27

Usluge

Izrada geotehnickih
istraivanja terena u vojnom
skladistu Brezovik

7,500.00 €

1,575.00€

9,075.00€

Budiet

13 030 001 002

4143

9,075.00 €

28

Usluge

Tehniéki pregled izvedenih
radova na rekenstrukeiji
pumpne stanice u kasarni
Danilovgradu

5785.12¢€

1,21488€

7,000.00 €

Budiet

13 030001 002

4149

7,000.00 €
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29

Usluge

Struéni nadzor nad
izvodenjem radova na
rekonstrukciji el.instalacija
jake struje na objektu KN21
u kasarni ,Marko Miljanov
Popovié” u Pedgorici

2,892.56 €

607.44 €

3,500.00 €

Budiet

13030001 002

41439

3,500.00 €

30

Usluge

Tehnicki prijem nad
izvedenim radova na
rekonstrukciji el.instalacija
jake struje na objektu KN21
u kasarni ,Marko Miljanov
Popovi¢” u Podgorici

1,652.89 €

347.11¢€

2,000.00 €

Budiet

13 030 001 002

4149

2,000.00 €

31

Usluge

Revizija projektne
dokumentacije 2a potrebe
MO iVCG

0.00¢€

0.00€

0.00€

Budiet

13 030 001 002

4143

0.00€

32

Usluge

Struéni nadzor nad
rekonstrukcijom objekta
KN9 u kasarni "Milovan

Saranovic" u Danilovgradu

0.00€

0.00€

0.00€

BudZet

13 030 001 002

4143

0.00€

33

Usluge

Struéni nadzor nad
adaptacijom objekta KN2 u
kasarni "13 Jul" u NikSiéu

0.00€

000€

0.00€

Budiet

13030 001 002

4149

0.00€

34

Usluge

Stru€ni nadzor nad
lzvodenjem radova na
rekonstrukciji arhive (DEPO-
a) za potrebe arhiviranje
dokumentacije

12,396.69 €

2,603.31¢€

15,000.00 €

BudZet

13 030 001 002

4149

15,000.00 €

35

Usluge

Odriavanje i servisiranje
sistema tehnicke zastite za
potrebe OBD-a

82645 €

173.55€

1,000.00 €

Budiet

13 031 001 001

4153

1,000.00 €

36

Usluge

Remont i reparacija
vazduhoplovnih dijelova i
kompanenti

7,989.00€

1,679.79€

9,678.79 €

Budiet

13 029 002 001

4153

9,678.79€

37

Usluge

Odriavanje softvera DM5S-a
za potrebe obavjestajnih
aktivnosti

4,958.68 €

1,041.32¢€

6,000.00 €

Budzet

13 031 001 001

4193

6,000.00 €

38

Usluge

Odriavanje softvera
Bullcode

20,000.00 €

0.00€

20,000.00 €

80,000.00 €

0.00€

Budzet

13 028 001 001

4193

20,000.00 €

39

Usluge

Produtavanje Cisco support
(podrike) za postojece
BICES rutere

1,652.89 €

347.11¢€

2,000.00 €

Budzet

13031 001 001

4193

2,000.00 €

40

Usluge

Pretplata za veb sajtove i
alate za vojno obavjeitajne
aktivnasti

3,305.79 €

694.21 €

4,000.00 €

Budzet

13029 002 001

4193

4,000.00 €

41

Usluge

Odriavanje radio izvidackih
uredaja za vojno
obavjeitajne aktivnosti

33,057.85¢€

6,942.15€

40,000.00 €

Budzet

13 029 002 001

4153

40,000.00 €

42

Usluge

Modifikacije krovnog
poklopca na LOPV - ILTV

2,89256 €

607.44 €

3,500.00€

Budzet

13 029 002 001

4153

3,500.00€

43

Usluge

lzrada £ablona za
oznafavanje borbenih vozila

3,305.79 €

694.21 €

4,000.00€

Budzet

13 029 002 001

4149

4,000.00 €

Usluge

Usluge carinjenja
kontrolisane robe

3,999.00€

B39.79 €

4,83879¢€

Budiet

13 028 001 001

4133

4,838.79€

45

Robe

Oprema za unapredenje
mjera za obezbjedenje
Eticene liénosti

121,32231¢€

25,477.69 €

146,800.00 €

Budiet

13030 001 003

50,000.00 €

Budiet

13031001001

96,800.00 €

46

Usluge

Revizija tehnitke
dokumentacije za izgradnju
hangara za lako oklopna
vozila u kasarni "Viadimir
KneZevic Voloda" u
Pljevljima

5,400.00 €

1,134.00€

6,534.00 €

Budiet

13 030001 002

4149

6,534.00€

47

Usluge

Revizija tehnicke
dokumentacije za
rekonstrukciju objekta KN
11 u kasarni "Viadimir
Kneievi¢ Voloda" u
Pljevljima

3,100.00€

651.00€

3,751.00€

Budiet

13 030 001 002

4143

3,751.00€
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48

Usluge

Revizija tehnicke
dokumentacije za
rekonstrukciju objekta KN
47 na VA "Knjaz Danilo™ u
Golubovcima

4,500.00 €

945.00 €

5,44500€

Budiet

13 030 001 002

4149

5,445.00 €

49

Usluge

Daprojektovanije faze
saobracaja, saobracajne
signalizacije, izrada
elaborata gemehanike i
novog situacionog plana sa
infrastrukturom 2a
izgradnju objekta kemande
u kasarni "Milovan
3aranovié" u Danilovgradu

7,995.00€

1,67895€

9,673.95€

Budiet

13 030001 002

4147

9,673.95 €

50

Usluge

Revizija Glavnog projekta za
rekonstrukciju elektro
instalacija jake struje u
objektu KN21 u kasarni

"Marko Miljancv Popovié"

u Podgorici

1,776 86 €

373.14¢€

2,150.00 €

Budiet

13 030 001 002

4147

2,150.00 €

51

Usluge

Revizija Glavnog projekta za
rekonstrukeiju Vojnog
arhiva i DEPO-a u kasarni
"Marko Miljanov Popovié" u
Podgorici

2,066.12 €

43388¢€

2,500.00€

Budiet

13 030 001 002

4149

2,500.00 €

52

Usluge

Revizija Glavnog projekta za
rekonstrukciju KN-9 u
kasarni "Milovan Saranovit”
u Danilovgradu

2,89256 €

607.44 €

3,500.00€

Budiet

13 030 001 002

4149

3,500.00€

53

Usluge

Nadzor nad nepredvidenim
radovima na izmjeitanju
elektro instalacija na
radovima izgradnje bine u
kasarni "Milovan Saranovié"
u Danilevgradu

1,652.89 €

347.11€

2,000.00 €

Budiet

13 030 001 002

4149

2,000.00 €

54

Usluge

Izmjena DUP-a kasarne
"Milovan 3aranovié” u
Danilovgradu

15,000.00 €

3,150.00€

18,150.00 €

Budiet

13 030 001 002

4147

18,150.00 €

55

Usluge

Softverske licence za cisco
VOIP uredaje

82645 €

17355€

1,000.00 €

Budiet

13031001001

4193

1,000.00 €

56

Usluge

Tehnicki pregled izvedenih
radova na izgradnji objekta
za prihvat | servisiranja
vazduhoplova - hangar, na
vajnom aercdroma "Knjaz
Danilo" u Golubovcima

18,000.00 €

3,780.00€

21,780.00 €

Budiet

13 030 001 002

4149

21,780.00 €

57

Usluge

Transport komponenti
borbenih stanica za LTV
vozila

15,000.00 €

0.00€

15,000.00 €

Budiet

13 029 004 002

4145

15,000.00 €

Ukupna vrijednost bez PDV-a:
Ukupna vrijednost PDV-a:

Ukupna vrijednost sa PDV-om:




